

# Thor Parts AB

559435-3186

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Tommy Curt Nettelstad, Verkställande direktör  
2026-02-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Thor Parts AB registrerades år 2023 och bedriver utveckling, tillverkning och försäljning av elektronik för hissar. Bolaget har sitt säte i Tyresö, Stockholms län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 etablerade företaget ett nytt affärsområde med inriktning på försäljning av elektronik för hisstyrning till OEM-kunder, främst på den europeiska marknaden. Affärsområdet bedöms ha goda tillväxtpotentialer under kommande räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-05-22 - 2023-12-31
Nettoomsättning	8 398 833	1 123 036	-0
Resultat efter finansiella poster	-971 942	-2 972 712	-158 093
Soliditet (%)	50	77	72

Bolagets nettoomsättning ökade väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst är hänförligt till etableringen av det nya affärsområdet samt en ökad efterfrågan från befintliga kunder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	4 841 907	-2 972 712	1 894 195
Balanseras i ny räkning		-2 972 712	2 972 712	0
Erhållna aktieägartillskott		2 200 000		2 200 000
Årets resultat			-971 942	-971 942
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>4 069 195</b>	<b>-971 942</b>	<b>3 122 253</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 069 195
Årets resultat	-971 942
<b>Summa</b>	<b>3 097 253</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 097 253
<b>Summa</b>	<b>3 097 253</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 398 833	1 123 036
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-17 665	0
Övriga rörelseintäkter		-29 459	3 609
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 351 709</b>	<b>1 126 645</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 198 992	-750 405
Övriga externa kostnader		-2 952 968	-2 176 454
Personalkostnader	2	-1 070 290	-1 158 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 233	-27 576
Övriga rörelsekostnader		0	-1 232
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 337 483</b>	<b>-4 114 513</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-985 774</b>	<b>-2 987 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 204	15 991
Räntekostnader och liknande resultatposter		-372	-835
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 832</b>	<b>15 156</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-971 942</b>	<b>-2 972 712</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-971 942</b>	<b>-2 972 712</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-971 942</b>	<b>-2 972 712</b>

# Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 322 884	1 194 623
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 322 884</b>	<b>1 194 623</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	444 426	108 018
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>444 426</b>	<b>108 018</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	9 000	9 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 000</b>	<b>9 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 776 310</b>	<b>1 311 641</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		527 775	700
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>527 775</b>	<b>700</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		800 565	57 619
Övriga fordringar		621 544	220 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		335 853	100 814
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 757 962</b>	<b>379 270</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 146 886	761 127
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 146 886</b>	<b>761 127</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 432 623</b>	<b>1 141 097</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>6 208 933</b>	<b>2 452 738</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 069 195	4 841 907
Årets resultat		-971 942	-2 972 712
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 097 253</b>	<b>1 869 195</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 122 253</b>	<b>1 894 195</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		831	0
Leverantörsskulder		2 898 661	359 208
Skatteskulder		50 644	27 712
Övriga skulder		37 217	37 370
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 327	134 253
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 086 680</b>	<b>558 543</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>6 208 933</b>	<b>2 452 738</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	1 194 623
Inköp	197 886
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 392 509</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-69 625
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-69 625</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 322 884</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	137 892
Inköp	382 016
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>519 908</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-29 874
Årets avskrivningar	-45 608
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-75 482</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>444 426</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	9 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Thor Parts AB, 559435-3186  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-22

Tommy Curt Nettelstad  
Tommy Curt Nettelstad  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-01-27

Lars Håkan Gustafsson  
Lars Håkan Gustafsson  
Ordförande  
2026-01-27

Roger Christofer Betzén  
Roger Christofer Betzén  
Styrelseledamot  
2026-01-27